
 

ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕДУКАЦИЈА 

(ЗА ПЕРИОД 01.01.2025 – 30.06.2025 ГОДИНА) 

 

 



 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

➢ 



➢ 

➢ 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



 

• 

• 

 

  

46%

54%

Слушатели од одржани обуки во 2025 година 
(јануари-јуни)

Сертификација

Ресертификација



 



 

 

Име Вредност 

Број на пријавени кандидати на Сертификација 134 

Број на пријавени кандидати на Ресертификација 127 

Број на кандидати кои што присутствувале на Сертификација 134 

Број на кандидати кои што присутствувале на Ресертификација 127 

Број на кандидати кои што полагале писмен испит по прв пат - 
Сертификација 121 

Број на кандидати кои што положиле писмен испит по прв пат - 
Сертификација 75 

Број на кандидати кои што полагале поправен испит - Сертификација 36 

Број на кандидати кои што положиле попрвен испит - Сертификација 23 

Број на кандидати кои што полагале писмен испит по прв пат - 
Ресертификација 127 

Број на кандидати кои што положиле писмен испит по прв пат - 
Ресертификација 97 

Број на кандидати кои што полагале поправен испит - 
Ресертификација 24 

Број на кандидати кои што положиле попрвен испит - 
Ресертификација 17 

Просечна оцена за сертификација (Оценето од кандидатите) 9.72 

Просечна оцена за ресертификација (Оценето од кандидатите) 9.74 



134

98

1

Број на кандидати кои што 
присуствувале и положиле писмен 

испит за Сертификација

Присуствувале Положиле

127

114

1

Број на кандидати кои што 
присуствувале и положиле писмен 

испит за Ресертификација

Присуствувале Положиле



13 планирани обуки

5 планирани ресертификации

6 одржани ресертификации

127 пријавени учесници

127 учесници присуствувале

98 учесници ја продолжиле важноста на 
потврдата за лице за јавни набавки

8 планирани сертификации

7 одржани сертификации

134 пријавени учесници

134 учесници присуствувале

114 учесници положиле и се стекнале со потврда 
за лице за јавни набавки
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https://edukacija.bjn.gov.mk/education/dashboard-statistics

